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Remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken 2023/2024 (T24), 
svar på remiss från Trafikförvaltningen   
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott överlämnar ärendet till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Trafikförvaltningen, Region Stockholm har sänt över den årliga remissen med en 
bruttolista med förslag på trafikförändringar i SL-trafiken inför tidtabellsskiftet 
december 2023. Trafikförvaltningen efterfrågar nu synpunkter på och prioriteringar 
av förslagen utifrån den kunskap, erfarenhet och lokalkännedom som finns i bland 
annat kommunerna. 
  
I remissen presenterar trafikförvaltningen förslag på trafikförändringar för alla 
trafikslag. Det som berör Huddinge är förändringar gällande tunnelbana, pendeltåg 
och busstrafik. För busstrafiken föreslås minskat utbud på fem busslinjer (705, 707, 
710, 740, 172) samt att fem busslinjer läggs ned (722, 737, 151, 743, 745) varav tre 
inte har hållplatsstopp i Huddinge. Vidare föreslås reducerad trafik på tunnelbanans 
röda linje i mellan- och kvällstrafik. Det öppnas även upp för en smärre justering av 
utbudet på pendeltågets Södertäljelinje under framför allt mellantrafik och sommaren. 
  
Kommunstyrelsens förvaltning anser att utbudet på linje 705 ska kvarstå. Detta för att 
säkerställa ett tillräckligt utbud även för resor på tidig morgon och sen kväll. 
Förvaltningen ser inte positivt på neddragningarna på linje 707, 710, 740 och 
nedläggning av linje 737 och konstaterar att samtliga av dessa linjer trafikerar 
Kungens kurva. Förvaltningen är i sammanhanget särskilt kritiska till det minskade 
utbudet på linje 707 då neddragningar på sträckan Fruängen- Skärholmen försämrar 
tillgängligheten till Segeltorp och Kungens kurva och riskerar leda till trängsel vissa 
tider.  
 
Överläggning 
Emma Wallgren, trafikplanerare, trafik- och landskapssektionen, informerar om 
ärendet. 
 
I ärendet yttrar sig Emil Högberg (S), Ingalill Söderberg (DP), Daniel Dronjak (M), 
Tomas Selin (C), Anders Abel (MP), Edit Knutas, enhetschef, trafik- och 
landskapssektionen, Nujin Alacabek (V), Yossi Sigal (S) och Martin Nigals (SD). 
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